
UCHWAŁA NR 798/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania Parafii p. w. św. Antoniego Zegrze w Woli Kiełpińskiej dotacji w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały nr 784/LXXIII/2023 Rady Miejskiej w Serocku 
w sprawie zasad udzielania przez Miasto i Gminę Serock dotacji ze środków pochodzących z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
Miasta i Gminy Serock (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 11532) Rada Miejska w Serocku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w 2024 roku Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Antoniego Zegrze w Woli 
Kiełpińskiej, Wola Kiełpińska 6, 05-140 Serock z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Remont ołtarza 
bocznego w kościele pw. Św. Antoniego Padewskiego w Woli Kiełpińskiej”, w kwocie 204 000,00 zł (dwieście 
cztery tysiące złotych), w tym: 

- 199 900,00 zł (sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych) pochodzi ze środków pozyskanych 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

-  4 100,00 zł (cztery tysiące sto złotych) pochodzi ze środków własnych gminy. 

§ 2. Dotacja zostanie przyznana w przypadku spełnienia wszystkich warunków Wstępnej Promesy 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
Nr Edycja2RPOZ/2022/11970/PolskiLad. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania środków zostaną zawarte 
w umowie pomiędzy Miastem i Gminą Serock, a Parafią Rzymskokatolicką p. w. św. Antoniego Zegrze w Woli 
Kiełpińskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 48D0C543-52BF-4CD7-BC27-2114C2031380. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr 784/LXXIII/2023 Rady Miejskiej w Serocku w sprawie zasad udzielania przez Miasto 
i Gminę Serock dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta i Gminy Serock Parafia 
Rzymskokatolicka p. w. św. Antoniego Zegrze w Woli Kiełpińskiej złożyła wniosek o udzielenie dotacji 
z przeznaczeniem na realizacje inwestycji: „Remont ołtarza bocznego w kościele pw. Św. Antoniego 
Padewskiego w Woli Kiełpińskiej”. 

Przyznanie dotacji z przeznaczeniem na remont ołtarza bocznego kościoła uzasadnione jest wartością zabytku 
dla historii architektury sakralnej miasta oraz jego stanem technicznym. 

Wartość dotacji została ustalona w kwocie określonej we Wstępnej Promesie dofinansowania inwestycji 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków powiększonej o wymagany wkład własny w wysokości 2% 
szacowanej wartości inwestycji zgodnie z regulaminem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Id: 48D0C543-52BF-4CD7-BC27-2114C2031380. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 798/LXXIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


